
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МИЧУРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

09.07.2025                                г. Мичуринск                                    №1758                               

   

О создании рабочей группы межведомственной комиссии по 

противодействию формирования просроченной задолженности по 

заработной плате  в Мичуринском муниципальном округе                      

Тамбовской области  

 

В  соответствии со статьёй 158.1 Трудового Кодекса Российской 

Федерации и в целях реализации постановления Правительства Российской 

Федерации от 25.02.2025 № 219 «Об утверждении Правил формирования 

деятельности межведомственных комиссий субъектов Российской 

Федерации по противодействию формирования просроченной задолженности 

по заработной плате, а также принятия ими решений», во исполнение п.4 

Распоряжения Правительства Тамбовской области от 30.04.2025 № 341-р      

«О межведомственной комиссии по противодействию  формирования 

просроченной задолженности по заработной плате в Тамбовской области, 

администрация муниципального округа постановляет: 

1. Создать рабочую группу межведомственной комиссии по 

противодействию формирования просроченной задолженности по 

заработной плате  в Мичуринском муниципальном округе Тамбовской 

области и утвердить её список согласно приложению 1. 

2. Утвердить Положение о рабочей группе межведомственной 

комиссии по противодействию формирования просроченной задолженности 

по заработной плате  в Мичуринском муниципальном округе Тамбовской 

области согласно приложению 2. 

3.  Опубликовать настоящее постановление на сайте сетевого издания 

«РИА «ТОП68» (www.top68.ru, свидетельство о регистрации                           

ЭЛ № ФС77-74008 от 29.10.2018). 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  

заместителя главы администрации муниципального округа Муликова И.С. 

 

 

  

Глава муниципального округа                                                          Г.Д. Хубулов 

 

 

                                                                                               

http://www.top68.ru/


 

 Приложение 1 

УТВЕРЖДЁН 

постановлением администрации 

муниципального округа 

от 09.07.2025  № 1758 

                                                                                                   

 

 

Список  

рабочей группы  межведомственной   комиссии  по противодействию 

формирования просроченной задолженности по заработной плате  в 

Мичуринском муниципальном округе  Тамбовской области (далее — рабочая 

группа) 

 

 

 

Муликов 

Илья Сергеевич 

заместитель главы администрации 

муниципального округа, председатель рабочей 

группы 

Дубовицкий 

Игорь Александрович 
заместитель главы администрации 

муниципального округа, заместитель 

председателя рабочей группы 

Щёкотов 

Михаил Юрьевич 

консультант отдела экономики и труда 

администрации муниципального округа, 

секретарь рабочей группы 

 

Члены межведомственной комиссии: 

 

 

Алёхин 

Иван Владимирович 

 

начальник отдела экономики и труда 

администрации муниципального округа 

 

Амирханян 

Инна  Александровна 

 
 

заместитель начальника отдела обеспечения 

процедур банкротства Управления Федеральной 

налоговой службы  по Тамбовской области (по 

согласованию) 

 

Буданцев 

Дмитрий Николаевич 

начальник ОУУП и ПНД МОМВД России 

«Мичуринский» ( по согласованию) 

 

Василевич начальник правового отдела администрации 

муниципального округа 



 

Татьяна Владимировна  

Дуванова 

Елена Павловна 

начальник финансового управления 

администрации Мичуринского муниципального 

округа 

 

Липатова 

Ирина Юрьевна 

заместитель начальника отдела 

персонифицированного учёта и 

администрирования страховых взносов  №4 

управления персонифицированного учёта и 

администрирования страховых взносов ОСФР    

по Тамбовской области (по согласованию) 

 

Пичугина 

Наталия Викторовна 

помощник Уполномоченного по правам человека 

в Тамбовской области (по согласованию) 

 

Поляков 

Виктор Александрович 

председатель Мичуринской районной 

профсоюзной организации общероссийского 

профсоюза работников госучреждений 

общественного обслуживания Российской 

Федерации (по согласованию) 

 

Ратничкина 

Марина Николаевна 

начальник управления по развитию территории 

администрации Мичуринского муниципального 

округа 

 

Романцов Дмитрий 

Александрович 

 

 

 

заместитель начальника отделения – заместитель 

старшего судебного пристава Мичуринского 

районного отделения судебных приставов          

(по согласованию) 

Сухарев 

Иван Викторович 

председатель Мичуринского местного отделения 

Тамбовского регионального отделения «ОПОРЫ 

РОССИИ» (по согласованию) 

 

Филиппов 

Александр Владимирович 

директор филиала ТОГКУ ЦЗН Тамбовской 

области по г. Мичуринску и Мичуринскому 

муниципальному округу (по согласованию) 

 


